
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 6948 /QĐ-UBND Nha Trang, ngày 12 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo  

năm học 2024-2025 

                            

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 5689/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thành 

phố Nha Trang về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục 

và đào tạo năm học 2024-2025;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang 

tại Tờ trình số 2576/TTr-GDĐT ngày 03/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo năm học 

2024-2025 cho các trường như sau:  

(Theo kế hoạch biên chế lớp, học sinh, cháu đính kèm) 

 Điều 2.  Căn cứ chỉ tiêu được giao, hiệu trưởng nhà trường thực hiện tốt việc 

duy trì sĩ số học sinh; giữ vững chuẩn phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi; 

thực hiện tốt Luật Giáo dục.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch và Hiệu trưởng các trường 

mầm non chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                           

- Như Điều 3;    

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Minh 



KẾ HOẠCH LỚP, NHÓM, CHÁU, HỌC SINH MẦM NON 

NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6948/QĐ-UBND ngày 12 /12 /2024 của UBND thành phố Nha Trang) 

 

 

TT Đơn vị 

SỐ LỚP, NHÓM, CHÁU 

Ghi 

chú 

Nhà trẻ Mẫu giáo 
Toàn trường 

13-24 tháng 25-36 tháng Cộng 3-4 tuổi 4-5 tuổi 5-6 tuổi Cộng 

Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp Cháu 
Nhóm, 

lớp 
Cháu 

1 MN Hướng Dương     2 42 2 42 3 73 2 58 2 77 7 208 9 250   

2 MN Ngô Thời Nhiệm 1 18 1 22 2 40 1 25 2 50 2 50 5 125 7 165   

3 MN Sao Biển     3 70 3 70 3 66 3 87 3 103 9 256 12 326   

4 MN  Lộc Thọ 1 2 50 2 50 4 100 5 120 5 150 4 140 14 410 18 510   

5 MN Lộc Thọ 2 1 20 3 70 4 90 6 135 5 150 6 190 17 475 21 565  

6 MN  Ngọc Hiệp     1 10 1 10 2 36 2 60 2 68 6 164 7 174   

7 MN Phước Đồng     1 25 1 25 3 75 2 60 3 105 8 240 9 265   

8 MN  Phước Hải     1 20 1 20 1 34 2 76 2 74 5 184 6 204   

9 MN  Phước Hòa     1 23 1 23 1 25 2 50 1 35 4 110 5 133   

10 MN  Phước Long     2 40 2 40 4 120 4 120 4 135 12 375 14 415   

11 MN  Phước Tân     1 25 1 25 2 50 3 85 2 60 7 195 8 220   

12 MN  Phước Thịnh     1 25 1 25 1 23 2 58 2 74 5 155 6 180   

13 MN  Phước Tiến 1 20 1 25 2 45 2 50 2 60 2 60 6 170 8 215   

14 MN  Phương Sài 1 20 2 45 3 65 2 50 3 82 3 91 8 223 11 288   

15 MN  Phương Sơn     2 30 2 30 2 55 2 60 2 82 6 197 8 227   

16 MN  Tân Lập 1 1 20 2 44 3 64 3 67 2 66 2 80 7 213 10 277   

17 MN Tân Lập 2 2 40 2 45 4 85 4 105 4 110 4 121 12 336 16 421  

18 MN  Vạn Thắng 1 16 1 20 2 36 1 36 2 49 2 51 5 136 7 172   

19 MN  Vạn Thạnh     1 24 1 24 2 40 1 36 1 36 4 112 5 136   

20 MN  Vĩnh Hải     1 25 1 25 1 25 1 30 1 35 3 90 4 115   



TT Đơn vị 

SỐ LỚP, NHÓM, CHÁU 

Ghi 

chú 

Nhà trẻ Mẫu giáo 
Toàn trường 

13-24 tháng 25-36 tháng Cộng 3-4 tuổi 4-5 tuổi 5-6 tuổi Cộng 

Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Nhóm Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp  Trẻ Lớp Cháu 
Nhóm, 

lớp 
Cháu 

21 MN  Vĩnh Hiệp     1 20 1 20 1 25 1 30 2 70 4 125 5 145   

22 MN  Vĩnh Hòa 1 22 1 26 2 48 3 69 2 69 3 106 8 244 10 292   

23 MN  Vĩnh Lương 1 20 1 25 2 45 6 150 5 150 6 210 17 510 19 555   

24 MN  Vĩnh Ngọc     1 35 1 35 3 72 4 96 3 109 10 277 11 312   

25 MN  Vĩnh Nguyên 1     2 55 2 55 3 82 3 95 4 123 10 300 12 355   

26 MN  Vĩnh Nguyên 2     1 20 1 20 3 61 4 88 4 105 11 254 12 274   

27 MN  Vĩnh Phước     1 20 1 20 1 25 4 80 3 78 8 183 9 203   

28 MN  Vĩnh Phương 1     1 25 1 25 2 50 2 45 2 73 6 168 7 193   

29 MN  Vĩnh Phương 2     1 20 1 20 2 36 2 55 2 73 6 164 7 184   

30 MN  Vĩnh Thái     1 10 1 10 2 38 3 55 3 70 8 163 9 173   

31 MN  Vĩnh Thạnh 1 18 1 22 2 40 3 75 3 80 3 105 9 260 11 300   

32 MN  Vĩnh Thọ     1 12 1 12 1 25 1 35 1 35 3 95 4 107   

33 MN  Vĩnh Trung 1 20 1 20 2 40 3 60 2 53 2 57 7 170 9 210   

34 MN  Vĩnh Trường     1 25 1 25 1 25 2 60 4 91 7 176 8 201   

35 MN  Xương Huân             1 25 1 30 1 32 3 87 3 87   

Cộng 14 284 46 1015 60 1299 84 2028 90 2518 93 3004 267 7550 327 8849  

 



 


		2024-12-13T14:50:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:09:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




